РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
 Об избрании заместителей председателей

постоянных комиссий  Собрания депутатов
Зимовниковского сельского поселения

Принято Собранием

депутатов Зимовниковского

сельского поселения                                                         25 ноября  2021 года
   В соответствии с Уставом муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» и статьей 14 Регламента Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения, Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.Избрать депутатов Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:
 - Ткачеву Людмилу Николаевну,  заместителем председателя постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике;
 - Чубова Максима Сергеевича, заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности;
- Шкондина  Александра Александровича, заместителем председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов -глава Зимовниковского сельского поселения
	Г.И. Анащенко

      п.Зимовники

25  ноября  2021 года

         № 11